
 
 
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Pavel Štěpo 
 
Vysoká škola: Jihočeská univerzita PF 
 
Ateliér arteterapie      Aprobace: Arteterapie 
 
datum odevzdání posudku: 22. května 2006                         Vedoucí bakalářské práce : 
        

PhDr. Rostislav Nesnídal 
         
         

  
 
 
 
 
 
 

POSUDEK  BAKALÁ ŘSKÉ  PRÁCE 
 

 
 
 
Téma:  Depresivní symptomatika u dětí a jejich výtvarný projev  
 
 
 
 
  

 
Vypracovaná bakalářská práce je zcela jistě užitečná, aktuální a také využitelná. 

Je v rozsahu 40 stran. Především její teoretická část je „zajímavá“, celkem 
vyčerpávajícím způsobem zpracovaná, takže v postatě zahrnuje  vše podstatné, co bylo 
pro zdar práce užitečně nutné. Téma je svým způsobem zpracováno se zaujetím, 
student se dostatečně „ponořil“ do daného problému, takže se mu podařilo úkol 
celkem zdárně zvládnout. 
 Celá práce má spíše popisný, výkladný až encyklopedický charakter, opírá se 
jak o současné odborné poznatky uváděné v literatuře, tak i o vědomosti, které student 
během studia na škole načerpal. 
 Práce nemá významnějších chyb, je dostatečně srozumitelná, vyhýbá se 
zbytečným polemikám, takže z odborného hlediska ji nelze nic vytýkat. Praktické části 
chybí více možností konkrétního využití, rozsáhlejší analýza příkladů a návrhy pro 
následovníky. 
 
 



RÉ: Práce je solidně a srozumitelně napsaná, kvalitní je práce s odbornou literaturou, 
je evidentní, že depresivní problematice rozumí, umí se v ní orientovat. Trochu chudší 
je praktická část, která je však doplněna o dobrý a dostatečně ilustrovaný výběr 
přílohového materiálu. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Návrh na klasifikaci  bakalářské práce:    velmi dobře 
 
 
 
 
                                                                 
 
 
                                                                   PhDr. Rostislav Nesnídal  v. r.  
                                                                _________________________________________ 
 
                                                                  podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne: 22. května 2006  
 
 
Stupeň klasifikace výborně  velmi dobře      dobře  nevyhověl 
 
 
 
 


